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
3°p. con asc. ingresso, soggiorno, cucinotto, ca-
mera, bagno, 2 balconi, cantina. Risc. semiauton. 
€ 58.000 tratt. rif. 10

Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.com-
posto da cicinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. 
semiaut. € 85.000 tratt. Rif. 21

Via Mondovi’:appartamento in palazzo signorile 
posto al 2° p. con asc.,composto da ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, due camere, cabina 
armadi, doppi servizi, lavanderia, terrazza, cantina. 
Risc. auton.Possibilita’ di grande e comodo box. 
€ 250.000 tratt. rif.15

Spalto Marengo: appartamento al 2° p. con asc. 
composto da ingresso, cucinino + tinello, sala, ca-
mera, bagno,cantina. Riscald. semiauton.€ 60.000 
tratt. rif. 17

Via Bergamo: appartamento in palazzo ristruttu-
rato al 3^ e ultimo piano con asc. composto da 
soggiorno, cucina abit., 2 camere, doppi servizi.
cantina , aria condiz. risc. auton. € 230.000 tratt.
Rif. 29

Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina 
abit., sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. 
semiaut. € 70.000 tratt Rif.26

Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000

Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.

Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, lumi-
noso con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.

Via Mondovi’: ampio e comodo box € 38.000 
tratt.

Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto 
€ 16.000

 

Arredamento
Uffi ci & Negozi  
     TAVOLO   luminoso per disegnato-

re  (mis. 1.30 x 0.70) sgabello girevo-
le vendo Euro 120 Tel. 0131 232445   

     4 SCRIVANIE   in ottimo stato, 2 
scaffali porta documenti, 1 scaffale 
più piccolo per chiusura uffi ci, ven-
do dopo visione sul posto a prezzo 
da concordare Tel. 320 8383303   

 

Condizionamento
& Riscaldamento  
     BOILER   ad accumulo da 80 lt 

vendo per inutilizzo Tel. 348 7055184   
     1 BOILER TERMOELETTRICO 

80 LT.   vendo per inutilizzo Tel. 348 
7055184   

     TERMOSIFONE   ad olio 7 
elementi,k nuovo, marca Argo, ven-
do Tel. 0131 56470   

     VENDO   termostufa legna nordica, 
usata poco con pompa. Euro 600 Tel 
3343895733   

     PINGUINO CONDIZIONATORE   in 
buono stato vendo Euro 50 Tel. 346 
8379833   

     LEGNA DA ARDERE   acacia e ro-
vere vendo anche su bancale Tel. 
339 7686724   

     STUFA A METANO   "De Longhi" 
vendo euro 100 trattabili. Tel 340 
0779338   

     STUFA ZIBROCAMIN   funzionan-
te a combustibile liquido, 3000w, 
110m3 mod. R140 e grey vendo 
Euro 100 TEl. 349 1492793   

 Ecologia  

  Franzosi Ambiente - 27218/02/15Franzosi Ambiente - 27218/02/15   

gli annunci proseguono
a pag. 28
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CAPANNONI

839 ZONA CRISTO Capannoni ad uso industriale/artigianale di varie 
metrature di recentissima costruzione con le seguenti caratteristiche: 
superfi cie coperta 700/1400/2100 mq in campo unico, altezza massima 
sotto trave 6 m., portali di accesso altezza 4,50 m., pavimentazione 
industriale ad alta resistenza, predisposizione area uffi ci, ampi spazi di 
manovra esterni. I.P.E.= € 250.000,00

ALLOGGI

A0683M ZONA ORTI In complesso 
residenziale di recente costruzione, 
alloggio signorile al 2° ed ultimo 
piano c/a. di circa 140 mq. comm. 
disposto su due livelli con ingresso, 
cucina, sala, camera letto 
matrimoniale, bagno, e due balconi 
Al piano mansardato due camere, 
bagno, e grande terrazzo di circa 42 

mq. Cantina, posto auto e ampio box auto. Riscaldamento autonomo a 
metano. Molto bello!!!! I.P.E.= 200,6134 kWh/m2 classe D €. 240.000,00

A0830 ZONA CENTRO Piazza Santa 
Maria di Castello. In residenza di 
recente costruzione, prestigioso 
alloggio al 2°/P c/a di circa 180 mq. 
con ingresso, cucina padronale, 
salone, 3 camere letto di cui una 
con grande cabina armadi e stanza 
da bagno con sauna asserviti, 

lavanderia, 2° bagno, balcone, cantina e box auto. Finiture esclusive. 
Impianto di raffreddamento e riscaldamento a pavimento. Impianto 
ricircolo aria interna, antifurto. I.P.E.= non consegnato dal proprietario 
€. 290.000,00 possibilità di acquisto 2° box a parte
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